２０２５年１０月１０日

各 位

株式会社 北九州銀行

「第１０回 北九州銀行杯 小中学生イングリッシュコンテスト」の開催について

北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）は、２０１９年以来６年ぶりに「第１０回 北九州銀行杯 小中学

生イングリッシュコンテスト」を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

本コンテストは、地元の小中学生の英語への関心を高め、国際社会で活躍する人材の育成を目的

としております。小中学生の皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．本選開催概要

日 時 ２０２５年１２月１３日（土）１３時開始

会 場 北九州銀行本店（北九州市小倉北区堺町１丁目１－１０）

表 彰 最優秀賞  １名

審査員賞  １名

各グループ １位から３位

参加賞   本選参加者３０名

主 催 北九州銀行

共 催 毎日新聞社、西部本社

後 援 北九州市、福岡市、直方市、宗像市、新宮町、行橋市、久留米市、大分市、

苅田町、飯塚市、筑紫野市、中津市、福津市、熊本市、長崎市の各教育委員会

協 賛 株式会社井筒屋、株式会社サンリブ、シャボン玉石けん株式会社、

株式会社スターフライヤー

運 営 株式会社アウルズ

２．予選応募方法

応募要項に関しては、別添チラシにてご確認ください。

なお、以下ＵＲＬよりお申し込みいただけます。

  <応募リンク> https://www.owlsone.co.jp/kkbc/?cmd=welcome

  ※応募締切：２０２５年１１月７日(金) １７：００

https://www.owlsone.co.jp/kkbc/?cmd=welcome
https://www.owlsone.co.jp/kkbc/?cmd=welcome

３．山口フィナンシャルグループのサステナビリティへの取り組み

山口フィナンシャルグループは、持続可能な社会の実現に貢献していくために、「グループサステ

ナビリティ方針」を策定し、この方針に基づき、重点的に取り組むべきＥＳＧ課題である「マテリア

リティ」を特定しております。本件は、１２のマテリアリティの中で「③地域コミュニティとの連携

強化」の実現に資する取り組みです。

以 上

 【本件に関するお問い合わせ先】

北九州銀行 営業統括部

担当：堀口 ＴＥＬ：０９３－５１３－５２１５

	「第１０回 北九州銀行杯 小中学生イングリッシュコンテスト」の開催について
	別紙-1